



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	925 849 960
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	H P HOLMESET AS
Forretningsadresse:	Grytafjordvegen 552 6265 VATNE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Arild Holmeset
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	18.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	120 430 760	143 227 342
Annen driftsinntekt		449 718	439 800
Sum inntekter		120 880 478	143 667 142
Kostnader			
Varekostnad		5 705 113	6 948 430
Lønnskostnad	2, 3, 4	40 145 710	58 284 863
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	15 541 137	15 440 963
Annen driftskostnad	6	50 423 332	42 101 326
Sum kostnader		111 815 292	122 775 582
Driftsresultat		9 065 186	20 891 560
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		348 875	400 997
Annen finansinntekt		53 514	83 710
Sum finansinntekter		402 389	484 707
Rentekostnad til foretak i samme konsern		227 571	0
Annen rentekostnad		8 163 221	5 459 536
Sum finanskostnader		8 390 792	5 459 536
Netto finans		-7 988 403	-4 974 829
Resultat før skattekostnad		1 076 783	15 916 731
Skattekostnad	7, 8	379 460	3 601 295
Årsresultat		697 323	12 315 436
Overføringer og disponeringer			
Overkurs	9	0	-32 684 564
Tilleggsutbytte	9	0	45 000 000
Annen egenkapital	9	697 322	0
Sum overføringer og disponeringer		697 322	12 315 436



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	5, 10	62 805 811	67 586 331
Sum immaterielle eiendeler		62 805 811	67 586 331
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	661 555	661 555
Skip, rigger, fly og lignende	5, 10	225 943 667	236 534 285
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5, 10	645 493	183 229
Sum varige driftsmidler		227 250 715	237 379 069
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	270 000 000	0
Investeringer i aksjer og andeler		215 500	215 500
Sum finansielle anleggsmidler		270 215 500	215 500
Sum anleggsmidler		560 272 026	305 180 900
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10, 12	7 435 096	6 428 862
Sum varer		7 435 096	6 428 862
Fordringer			
Kundefordringer	10, 13	2 603 130	9 497 940
Andre kortsiktige fordringer		12 476 752	11 530 972
Sum fordringer		15 079 882	21 028 912
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	4 133 864	15 062 346
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 133 864	15 062 346



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		26 648 842	42 520 120
SUM EIENDELER		586 920 868	347 701 020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 15	3 024 000	3 024 000
Overkurs	9	111 590 730	111 590 730
Sum innskutt egenkapital		114 614 730	114 614 730
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	697 322	0
Sum opptjent egenkapital		697 322	0
Sum egenkapital		115 312 052	114 614 730
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7, 8	32 470 223	33 329 610
Sum avsetninger for forpliktelser		32 470 223	33 329 610
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	390 823 521	150 705 877
Øvrig langsiktig gjeld		10 188 631	0
Sum annen langsiktig gjeld		401 012 152	150 705 877
Sum langsiktig gjeld		433 482 375	184 035 487
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		14 771 309	0
Leverandørgjeld		8 787 181	11 903 430
Betalbar skatt	7, 8	1 238 847	4 488 306
Skyldige offentlige avgifter	14	7 987 533	19 240 061
Annen kortsiktig gjeld		5 341 571	13 419 006
Sum kortsiktig gjeld		38 126 441	49 050 803



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		471 608 816	233 086 290
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		586 920 868	347 701 020



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	3 022 510	
Sum inntekter		3 022 510	
Kostnader			
Varekostnad		142 628	
Lønnskostnad	4	1 003 643	
Avskrivning	5	388 528	
Annen driftskostnad	4	1 260 583	
Sum kostnader		2 795 382	
Driftsresultat		227 128	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		10 060	
Sum finansinntekter		10 060	
Annen rentekostnad		209 770	
Sum finanskostnader		209 770	
Netto finans		-199 710	
Resultat før skattekostnad		27 418	0
Skattekostnad	6	9 486	
Årsresultat		17 932	0
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	7	17 932	
Sum overføringer og disponeringer		17 932	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter	5, 8	296 450 059	
Sum immaterielle eiendeler		296 450 059	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger	5, 8	661 555	
Skip	5, 8	294 230 567	
Driftsløsøre, inventar	5, 8	645 493	
Sum varige driftsmidler		295 537 615	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i aksjer og andeler		840 500	
Sum finansielle anleggsmidler		840 500	
Sum anleggsmidler		592 828 174	0
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdn.	8, 9	12 298 718	
Sum varer		12 298 718	
Fordringer			
Kundefordringer	8, 10	16 220 603	
Andre fordringer		13 944 776	
Sum fordringer		30 165 379	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	11	25 543 596	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 543 596	
Sum omløpsmidler		68 007 693	0
SUM EIENDELER		660 835 867	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	3 024 000	
Overkurs		111 590 730	
Sum innskutt egenkapital		114 614 730	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		717 234	
Sum opptjent egenkapital		717 234	
Sum egenkapital		115 331 964	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	62 244 914	
Sum avsetninger for forpliktelser		62 244 914	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 12	390 823 521	
Øvrig langsiktig gjeld		10 188 631	
Sum annen langsiktig gjeld		401 012 152	
Sum langsiktig gjeld		463 257 066	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		14 771 309	
Leverandørgjeld		11 996 254	
Betalbar skatt	6	1 354 165	
Skyldig offentlige avgifter		12 536 035	
Annen kortsiktig gjeld		41 589 074	
Sum kortsiktig gjeld		82 246 837	
Sum gjeld		545 503 903	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		660 835 867	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 676027

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 849 960
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: H P HOLMESET AS
Forretningsadresse: Grytafjordvegen 552
6265 VATNE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arild Holmeset
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.07.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 925 849 960
H P HOLMESET AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	120 430 760	143 227 342
Annen driftsinntekt		449 718	439 800
Sum inntekter		120 880 478	143 667 142
Kostnader			
Varekostnad		5 705 113	6 948 430
Lønnskostnad	2, 3, 4	40 145 710	58 284 863
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	15 541 137	15 440 963
Annen driftskostnad	6	50 423 332	42 101 326
Sum kostnader		111 815 292	122 775 582
Driftsresultat		9 065 186	20 891 560
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		348 875	400 997
Annen finansinntekt		53 514	83 710
Sum finansinntekter		402 389	484 707
Rentekostnad til foretak i samme konsern		227 571	0
Annen rentekostnad		8 163 221	5 459 536
Sum finanskostnader		8 390 792	5 459 536
Netto finans		-7 988 403	-4 974 829
Resultat før skattekostnad		1 076 783	15 916 731
Skattekostnad	7, 8	379 460	3 601 295
Årsresultat		697 323	12 315 436
Overføringer og disponeringer			
Overkurs	9	0	-32 684 564
Tilleggsutbytte	9	0	45 000 000
Annen egenkapital	9	697 322	0
Sum overføringer og disponeringer		697 322	12 315 436



Organisasjonsnr: 925 849 960
H P HOLMESET AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	5, 10	62 805 811	67 586 331
Sum immaterielle eiendeler		62 805 811	67 586 331
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	661 555	661 555
Skip, rigger, fly og lignende	5, 10	225 943 667	236 534 285
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5, 10	645 493	183 229
Sum varige driftsmidler		227 250 715	237 379 069
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	270 000 000	0
Investeringer i aksjer og andeler		215 500	215 500
Sum finansielle anleggsmidler		270 215 500	215 500
Sum anleggsmidler		560 272 026	305 180 900
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10, 12	7 435 096	6 428 862
Sum varer		7 435 096	6 428 862
Fordringer			
Kundefordringer	10, 13	2 603 130	9 497 940
Andre kortsiktige fordringer		12 476 752	11 530 972
Sum fordringer		15 079 882	21 028 912
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	4 133 864	15 062 346
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 133 864	15 062 346
Sum omløpsmidler		26 648 842	42 520 120



SUM EIENDELER		586 920 868	347 701 020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 15	3 024 000	3 024 000
Overkurs	9	111 590 730	111 590 730
Sum innskutt egenkapital		114 614 730	114 614 730
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	697 322	0
Sum opptjent egenkapital		697 322	0
Sum egenkapital		115 312 052	114 614 730
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7, 8	32 470 223	33 329 610
Sum avsetninger for forpliktelser		32 470 223	33 329 610
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	390 823 521	150 705 877
Øvrig langsiktig gjeld		10 188 631	0
Sum annen langsiktig gjeld		401 012 152	150 705 877
Sum langsiktig gjeld		433 482 375	184 035 487
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		14 771 309	0
Leverandørgjeld		8 787 181	11 903 430
Betalbar skatt	7, 8	1 238 847	4 488 306
Skyldige offentlige avgifter	14	7 987 533	19 240 061
Annen kortsiktig gjeld		5 341 571	13 419 006
Sum kortsiktig gjeld		38 126 441	49 050 803
Sum gjeld		471 608 816	233 086 290
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		586 920 868	347 701 020



Organisasjonsnr: 925 849 960
H P HOLMESET AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	3 022 510	
Sum inntekter		3 022 510	
Kostnader			
Varekostnad		142 628	
Lønnskostnad	4	1 003 643	
Avskrivning	5	388 528	
Annen driftskostnad	4	1 260 583	
Sum kostnader		2 795 382	
Driftsresultat		227 128	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		10 060	
Sum finansinntekter		10 060	
Annen rentekostnad		209 770	
Sum finanskostnader		209 770	
Netto finans		-199 710	
Resultat før skattekostnad		27 418	0
Skattekostnad	6	9 486	
Årsresultat		17 932	0
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	7	17 932	
Sum overføringer og disponeringer		17 932	



Organisasjonsnr: 925 849 960
H P HOLMESET AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter	5, 8	296 450 059	
Sum immaterielle eiendeler		296 450 059	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger	5, 8	661 555	
Skip	5, 8	294 230 567	
Driftsløsøre, inventar	5, 8	645 493	
Sum varige driftsmidler		295 537 615	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i aksjer og andeler		840 500	
Sum finansielle anleggsmidler		840 500	
Sum anleggsmidler		592 828 174	0
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdn.	8, 9	12 298 718	
Sum varer		12 298 718	
Fordringer			
Kundefordringer	8, 10	16 220 603	
Andre fordringer		13 944 776	
Sum fordringer		30 165 379	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	11	25 543 596	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 543 596	
Sum omløpsmidler		68 007 693	0
SUM EIENDELER		660 835 867	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	3 024 000	
Overkurs		111 590 730	



Sum innskutt egenkapital		114 614 730	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		717 234	
Sum opptjent egenkapital		717 234	
Sum egenkapital		115 331 964	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	62 244 914	
Sum avsetninger for forpliktelser		62 244 914	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8, 12	390 823 521	
Øvrig langsiktig gjeld		10 188 631	
Sum annen langsiktig gjeld		401 012 152	
Sum langsiktig gjeld		463 257 066	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		14 771 309	
Leverandørgjeld		11 996 254	
Betalbar skatt	6	1 354 165	
Skyldig offentlige avgifter		12 536 035	
Annen kortsiktig gjeld		41 589 074	
Sum kortsiktig gjeld		82 246 837	
Sum gjeld		545 503 903	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		660 835 867	0



Organisasjonsnr: 925 849 960
H P HOLMESET AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
30.00

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	67515.00	79969.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	96682.00	85129.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	818223.00	696777.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	39163290.00	57422988.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	40145710.00	58284863.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Organisasjonsnr: 925 849 960
H P HOLMESET AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



HP Holmeset AS

Org.nr. 925 849 960

Konsernregnskap 2023



Resultatregnskap

H P Holmeset AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	20.12-31.12.23
Salgsinntekt	3	3 022 510
Sum driftsinntekter		3 022 510
Varekostnad		142 628
Lønnskostnad	4	1 003 643
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	388 528
Annen driftskostnad	4	1 260 583
Sum driftskostnader		2 795 382
Driftsresultat		227 128
Finansinntekter og finanskostnader		
Annen renteinntekt		10 060
Annen rentekostnad		209 770
Resultat av finansposter		-199 710
Ordinært resultat før skattekostnad		27 418
Skattekostnad på ordinært resultat	6	9 486
Ordinært resultat		17 932
Årsresultat		17 932
Overføringer		
Avsatt til annen egenkapital	7	17 932
Sum disponert		17 932

H P Holmeset AS

Side 1



Balanse

H P Holmeset AS

Eiendeler	Note	2023
Anleggsmidler		
Immaterielle eiendeler		
Konsesjoner, patenter o.l.	5, 8	296 450 059
Sum immaterielle eiendeler		296 450 059
Varige driftsmidler		
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 8	661 555
Skip og flytende installasjoner	5, 8	294 230 567
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	645 493
Sum varige driftsmidler		295 537 615
Finansielle anleggsmidler		
Investeringer i aksjer og andeler		840 500
Sum finansielle anleggsmidler		840 500
Sum anleggsmidler		592 828 174
Omløpsmidler		
Lager av varer og annen beholdning	8, 9	12 298 718
Fordringer		
Kundefordringer	8, 10	16 220 603
Andre kortsiktige fordringer		13 944 776
Sum fordringer		30 165 379
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	25 543 596
Sum omløpsmidler		68 007 693
Sum eiendeler		660 835 867

H P Holmeset AS

Side 2



Balanse

H P Holmeset AS

	Note	2023
Egenkapital og gjeld		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	7	3 024 000
Overkurs		111 590 730
Sum innskutt egenkapital		114 614 730
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital		717 234
Sum opptjent egenkapital		717 234
Sum egenkapital	7	115 331 964
Gjeld		
Avsetning for forpliktelser		
Utsatt skatt	6	62 244 914
Sum avsetning for forpliktelser		62 244 914
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 12	390 823 521
Øvrig langsiktig gjeld		10 188 631
Sum annen langsiktig gjeld		401 012 152
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner		14 771 309
Leverandørgjeld		11 996 254
Betalbar skatt	6	1 354 165
Skyldig offentlige avgifter		12 536 035
Annen kortsiktig gjeld		41 589 074
Sum kortsiktig gjeld		82 246 837
Sum gjeld		545 503 903
Sum egenkapital og gjeld		660 835 867

Styret i H P Holmeset AS

Arild Holmeset
styreleder

Kjetil Holmeset
nestleder

Hallgeir Holmeset
styremedlem/daglig leder

H P Holmeset AS

Side 3



KONTANTSTRØMANALYSE
H P Holmeset AS KONSERN

	20.12-31.12.23
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>	
Resultat før skattekostnad	27 418
Gevinst ved salg driftsmidler	0
Verdiregulering markedsaksjer	0
Betalte skatter	0
Ordinære avskrivninger	388 528
Endring i fordringer	0
Endring i varelager	0
Endring i leverandørgjeld	0
Endring i andre aktuelle tidsavgrensningsposter	45 377 650
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	45 793 596
<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</i>	
Kjøp aksjer	0
Kjøp og oppgradering av fartøyer og konsesjoner	-270 000 000
Salg driftsmidler	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-270 000 000
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>	
Utbetalt utbytte	0
Opptak langsiktig gjeld	249 750 000
Betalt avdrag	0
Investering i aksjer	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	249 750 000
Netto kontantstrøm for perioden	25 543 596
Netto endring i kontanter mv.	
Beh. av kontanter og bankinnskudd pr. 20.12.2023	0
Beh. av kontanter og bankinnskudd pr. 31.12.	25 543 596
	25 543 596



H P Holmeset AS

Konsernregnskap 2023

Noter

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven bestemmelser og god regnskapsskikk. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Konsolideringsprinsipp

Konsernregnskapet består av morselskapet og datterselskaper, hvor morselskapet direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres. Ved kjøp av datterselskaper elimineres kostprisen på aksjer i morselskapet mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet. Forskjellen mellom kostpris og netto bokført verdi på kjøpstidspunktet av eiendeler i datterselskapene tillegges de eiendeler merverdiene knytter seg til innenfor markedsverdien av disse eiendelene. Den delen av kostprisen som ikke kan tillegges spesifikke eiendeler representerer goodwill. Goodwill avskrives lineært over antatt økonomisk levetid. Eventuelle minoriteters andel av egenkapitalen er beregnet på grunnlag av minoritetenes direkte eierandel i datterselskaper. Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskaper er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Eventuelle konsernbidrag fra datterselskaper til morselskapet er ført som finansinntekter i morselskapets regnskap. Eventuelle konsernbidrag fra morselskapet til datterselskaper, er bokført direkte mot egenkapitalen i morselskapet.

Alle vesentlige transaksjoner og mellomverende mellom selskapene i konsernet blir eliminert.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster som måtte være vurdert etter andre regler, er redegjort for nedenfor.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. Ukurante varer nedskrives.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet.



H P Holmeset AS

Konsernregnskap 2023

Noter

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatte skattefordeler. Utsatt skatt og utsatt skattefordel beregnes med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt likningsmessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Andre skattereduserende eller skatteøkende forskjeller er ikke utlignet, men balanseført i henhold til god regnskapsskikk. Skatteeffekten av avgitte konsernbidrag fra morselskapet er bokført direkte mot beregnet betalbar skatt i balansen til morselskapet

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Datterselskaper

Følgende datterselskaper inngår i konsernet pr. 31.12.:

Selskaper	Stiftet	Kontor	Eierandel	Stemmeandel
Veststeinen AS	2019	Kalvåg	100,0 %	100,0 %

Aksjer i datterselskaper er eliminert mot egenkapital på etableringstidspunktet.

Note 3 Salgsinntekter

Selskapets omsetning skjer i all hovedsak i Norge. Varer som omsettes er:

	2023
Omsetning av fisk	3 022 510
Sum	3 022 510



HP Holmeset AS

Konsernregnskap 2023

Noter

Note 4 Lønnskostnader

Lønnskostnader mm.	20.12-31.12.23
Lønn	1 688
Arbeidsgiveravgift	2 417
Pensjonskostnader	20 456
Andre ytelser	979 082
Sum lønnskostnader	1 003 643

Gjennomsnittlig antall årsverk for perioden 1

Godtgjørelser (i kroner)	Ledende person	Styrehonorar
Arild Holmeset	27 381	0
Kjetil Holmeset	27 381	0

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor

	20.12-31.12.23
Revisjon	2 120
Regnskapsbistand, generell rådgivning m.m.	4 125
Sum	6 245

Note 5 Varige driftsmidler

	Skip	Maskiner, Tomter, inventar o.l bygninger	Konsesjoner	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.				0
Årets tilgang	369 416 961	1 041 387	2 765 855	375 911 011
Årets avgang				0
Kostpris 31.12	369 416 961	1 041 387	2 765 855	375 911 011
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	75 186 394	395 894	2 104 300	79 460 952
Balanseført verdi pr. 31.12	294 230 567	645 493	661 555	296 450 059
Periodens avskrivninger	264 765	4 250	0	119 513
Periodens nedskrivninger				388 528
Økonomisk levetid	25 år	5 år	0-25 år	0-22 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær



HP Holmeset AS

Konsernregnskap 2023

Noter

Note 6 Skattekostnad

Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:

	2023
Betalbar skatt på årets resultat	1 405 693
Fradrag tilskudd skattefunn	-51 528
Sum betalbar skatt i balansen	1 354 165

Årets skattekostnad fremkommer slik:

	20.12-31.12.23
Betalbar skatt på årets resultat	1 405 693
Brutto endring utsatt skatt	-859 387
Skattekostnad i perioden før konserndannelse	-536 820
Årets skattekostnad	9 486

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:

	2023
Skip og driftsløsøre	134 615 522
Omløpsmidler	- 60 000
Andre forskjeller	750 000
Gevinst- og tapskonto	70 265 883
Grunnlag utsatt skatt 22 %	205 571 405

Grunnlag utsatt skatt 12 %	
Strukturkvote	74 494 248

Grunnlag utsatt skatt 5,5 %	
Grunnkovte	145 114 600

22 % utsatt skatt	45 225 709
12 % utsatt skatt	8 940 108
5,5 % utsatt skatt	8 079 097
	62 244 914



HP Holmeset AS

Konsernregnskap 2023

Noter

Note 7 Egenkapital og aksjonærinformasjon

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital konsernetablering	3 024 000	111 590 730	699 302	115 314 032
Avsatt til utbytte		0		0
Resultat i perioden 20.12-31.12.23			17 932	17 932
Egenkapital 31.12	3 024 000	111 590 730	717 234	115 331 964

Aksjekapital og aksjonærinformasjon:

Aksjekapitalen i H P Holmeset AS pr. 31.12.23 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære	2520	1200	3 024 000
Sum	2 520	1 200	3 024 000

Eierstruktur

Aksjonærene i H P Holmeset AS pr. 31.12.2023 var:

	Antall aksjer	Sum	Eierandel	Stemme andel
Flud Holding AS	840	840	33,3 %	33,3 %
Holmeset Invest AS	840	840	33,3 %	33,3 %
Krissengarden AS	840	840	33,3 %	33,3 %
Totalt antall aksjer	2 520	2 520	100 %	100 %

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Antall aksjer	Antall opsjoner
Kjetil Holmeset 25% av Flud Holding AS	Nestleder	840	0
Arild Holmeset eier 25% av Holmeset Invest AS	Styrets leder	840	0
Hallgeir Holmeset eier 30% av Krissengarden AS	Daglig leder/styremedlem	840	0



HP Holmeset AS

Konsernregnskap 2023

Noter

Note 8 Gjeld og garantiforpliktelser

	<u>2023</u>
Balanseført gjeld som er sikra ved pant o.l.	
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	405 594 830
Sum	<u>405 594 830</u>

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld og garantier.

Konsesjoner, patenter o.l.	296 450 059
Varige driftsmidler	295 537 615
Varer	12 298 718
Fordringer	16 220 603
Sum	<u>620 506 995</u>

Note 9 Varer

	<u>2023</u>
Lager av bunkers, proviant, emballasje, agn mm .	12 298 718
Sum	<u>12 298 717</u>

Note 10 Kundefordringer

	<u>2023</u>
Kundefordring	16 280 603
Avsetning til tap	-60 000
Balanseført verdi av kundefordringer	<u>16 220 603</u>

Note 11 Bankinnskudd

Av totale bankinnskudd er kr 6 244 144,- bundet til skyldig skattetrekk.

Note 12 Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn 1 år	<u>2023</u>
	0

Langsiktig gjeld med forfall mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	<u>2023</u>
Gjeld til kredittinstitusjoner	390 823 521
sum	<u>390 823 521</u>

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 11 pages before this page
Dokumentet inneholder 11 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 11 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 11 sider før denne side

Detta dokument innehåller 11 sidor före denna sida

Hallgeir Holmeset

65971863-e222-412a-924d-52298389f0ec - 2024-07-17 10:54:34 UTC +03:00
BankID - 66948249-7b40-49d8-bf25-922f383525cb - NO

Arild Holmeset

73177717-b9b2-4b4b-ac5e-1521e29c20e3 - 2024-07-17 11:34:20 UTC +03:00
BankID - 2e69b5a9-49e1-4fa3-8f1e-1e08b7a748f0 - NO

Kjetil Holmeset

09e1d621-8d35-44d3-8104-c1e8e5121ca4 - 2024-07-17 15:09:24 UTC +03:00
BankID - fc609029-12c0-4725-ad16-b59a48204de1 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/5c25fa39-d225-40df-bc30-59321eb3dc39>

 **visma sign**
www.vismasign.com



KPMG AS
Sjøgata 41
P.O. Box 331
N-6067 Ulsteinvik

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i H P Holmeset AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for H P Holmeset AS, som består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Offices in:

© KPMG AS, a Norwegian limited liability company and a member firm of the KPMG global organization of independent member firms affiliated with KPMG International Limited, a private English company limited by guarantee. All rights reserved.

Statsautoriserte revisorer - medlemmer av Den norske Revisorforening

Oslo	Elverum	Mo i Rana	Tromsø
Alta	Finnsnes	Molde	Trondheim
Arendal	Hamar	Sandefjord	Tynset
Bergen	Haugesund	Stavanger	Ulsteinvik
Bodo	Knarvik	Stord	Ålesund
Drammen	Kristiansand	Strøme	

Penneo document key: SXO3T-1BHEY-L1NF-G-YELF8-05JHC-MUB8G



Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjons handlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjons handlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets og konsernets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets og konsernets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet og konsernet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.
- innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle informasjonen til enhetene eller forretningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en mening om konsernregnskapet. Vi er ansvarlige for å lede, følge opp og gjennomføre konsernrevisjonen. Vi har eneansvar for vår konklusjon om konsernregnskapet.



Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Ulsteinvik

KPMG AS

Oddbjørn Vågen
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo document key: SXO3T-1BHEY-L1NF-G-YELF8-05JHC-MUB8G



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Vågen, Oddbjørn Kjell

Statsautorisert revisor

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2755261

IP: 80.232.xxx.xxx

2024-07-17 14:17:52 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: SXO3F-1BHEY-L1NFG-YELF8-05JHC-MUB8G

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



H P HOLMESET AS

STYRETS ÅRSBERETNING 2023

1. Konsernets virksomhet

Konsernet er et fiskebåtrederi som driver havfiske med F/L «Geir», M-123-A. H P Holmeset AS kjøpte 20.12.2023 alle aksjene i fiskebåtrederiet Veststeinen AS som driver havfiske med M/S «Veststeinen», S-20-B. Driften foregår med utgangspunkt i lokalene i Ålesund.

2. Årets drift

«Geir» fisket egne kvoter av torsk, hyse og blåkveite. Fisket av hyse i russisk sone ga svært godt resultat. Prisene for de viktigste fiskeslagene var stigende utover i 2023. Det har blitt overført maksimalt kvantum av torskekvoten fra 2023 til 2024. Driftsinntektene ble redusert med 22,8 millioner i 2023 til 120,9 millioner. Lønnskostnadene ble redusert med 18,2 millioner i 2023 til 40,1 millioner. Videre økte andre driftskostnader med 8,3 millioner i 2023 til 50,4 millioner. Årsaken var sterkt økte kostnader til agn. Også økte kostnader til bunkers og vedlikehold av fartøy bidro til de økte driftskostnadene. Driftsresultatet ble redusert med 11,8 millioner kroner i 2023 til 9,1 millioner kroner. Netto finansposter økte med 3,0 millioner i 2023 til 8,0 millioner. Hele økningen skyldes økning i finanskostnader. Årsresultatet ble 0,7 millioner kroner, en reduksjon på 11,6 millioner fra 2022.

«Veststeinen» startet sin første tur i konsernet 28.12.2023.

Styret mener at det fremlagte selskapsregnskapet og konsernregnskapet med tilhørende noter, gir et rettviseende bilde av H P Holmeset AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Utover det som fremgår av årsoppgjøret, kjenner ikke styret til andre forhold vedrørende konsernets drift som skulle vært tatt med i regnskapet.

Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt hensyn til i årsoppgjøret og som er viktige for å bedømme konsernets resultat og stilling.

3. Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av selskapsregnskapet og konsernregnskapet for 2023.



4. Årets resultat

Selskapsregnskapet viser et overskudd på kr 697.322 som overføres til annen egenkapital.

Konsernregnskapet viser et overskudd på kr 17.932 som overføres til annen egenkapital.

5. Finansiell risiko

Den finansielle risikoen vurderes som moderat.

Konsernets lån er i norske kroner. Konsernet har rentesikret omtrent halvparten av lånegjelden.

6. Markedsrisiko

Markedsrisikoen vurderes som moderat når det gjelder fiskeriaktiviteten i selskapet. Kvotene bestemmes hvert år, og en reduksjon i kvotene vil ofte medføre økt markedspris på fiskeslagene. Dermed forventes det ikke store svingninger i inntektene. Etterspørselen etter linefanget fisk har vært stabil og forventes stabil fremover.

7. Kredittrisiko

Konsernet har lav kredittrisiko da selskapets produkter blir solgt gjennom fiskesalgslagene. Historisk sett har det vært lite eller ingen tap på fordringer.

8. Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet til å være forbigående svak.

9. Styreansvarsforsikring

Konsernet har ikke tegnet ansvarsforsikring for styret.

10. Arbeidsmiljø og det ytre miljø

Arbeidsmiljøet i konsernet må anses for å være godt. Sykefraværet er lavt. Det har ikke blitt iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. «Geir» og «Veststeinen» har et aktivt ASH-miljø for å forhindre skader og ulykker om bord. Det har ikke vært personskade ombord fartøyene i 2023.

Konsernet forurensrer ikke det ytre miljø mer enn det som er vanlig i bransjen.



11. Likestilling og diskriminering

Konsernets ansatte er i all hovedsak menn, men har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Det samme gjelder hudfarge og religion.

Styret består av tre menn. Styret har ut fra vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling og diskriminering.

12. Åpenhetsloven

Fra 01.07.22 tredde Åpenhetsloven i kraft, og som en følge av dette er konsernet forpliktet til å redegjøre for aktsomhetsvurderinger i tråd med loven innen 30.06.24. Redegjørelsen er integrert i ISM (sikkerhetsstyringssystem) om bord fartøyene. Henviser også til konsernets hjemmeside holmeset.no.

13. Forskning og utvikling

Det har vært ett prosjekt relatert til forsknings- og utviklingsaktiviteter i regnskapsåret. Dette gjelder Skattefunn-prosjekt vedr. utvikling av «cruisecontrol» for fartøy med hybride løsninger.

14. Fremtidsutsikter

Kvotene for torsk og hyse har en nedgang på omlag 20% fra 2023, men konsernet forventer refordeling av hyse i 2024.

Fisken etter brosme og lange forventes utfordrende på grunn av økende avgifter på drivstoff og driftskostnader generelt.

For bunkersprisen forventes en nedgang i 2024.

Styret forventer uendret lånerenter i 2024. Konsernets lånegjeld er delvis rentesikret.

På lang sikt mener styret at det er gode fremtidsutsikter for fiskeribransjen.

Ålesund, 30.06.2024

Arild Holmeset
Styrets leder

Kjetil Holmeset
Styremedlem

Hallgeir Holmeset
Daglig leder/
Styremedlem

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 3 pages before this page
Dokumentet inneholder 3 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 3 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 3 sider før denne side

Detta dokument innehåller 3 sidor före denna sida

Hallgeir Holmeset

28174d17-5d17-46e6-aa6b-0c646f9140df - 2024-07-17 14:42:56 UTC +03:00
BankID - 96c9a6dd-8d30-4cd9-8310-d09e4733ea80 - NO

Arild Holmeset

ad3f7168-eff4-4abd-9a7a-a407ea33c8aa - 2024-07-17 14:53:26 UTC +03:00
BankID - db33c416-8416-4164-b89d-f1fc9acc8e60 - NO

Kjetil Holmeset

ce1b0c7c-62a1-47fc-a283-bbc456fd6c64 - 2024-07-17 15:09:24 UTC +03:00
BankID - fc609029-12c0-4725-ad16-b59a48204de1 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmapreteringsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/c68e5e2f-dbf0-4e9a-a958-6829f3e012a8>

 **visma sign**
www.vismasign.com



HP Holmeset AS

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>		
Resultat før skattekostnad	1 076 782	15 916 731
Betalte skatter, inklusiv endring i skatt fra tidligere år	-4 488 306	-
Ordinære avskrivninger	15 541 137	15 440 963
Endring i varelager	- 1 006 234	- 1 613 413
Endring i kundefordringer	6 894 810	- 3 489 330
Endring i leverandørgjeld	- 3 116 249	831 996
Endring kassekreditt	14 771 309	-
Endring i andre aktuelle tidsavgrensingsposter	- 20 275 743	17 657 315
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	9 397 506	44 744 262
<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</i>		
Utbetaling ved kjøp driftsmidler	-632 263	-
Utbetaling ved kjøp Datterselskap	-270 000 000	-
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	-	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-270 632 263	-
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>		
Nedbetaling av langsiktig gjeld	-9 882 356	-9 882 356
Innbetaling opptak langsiktig gjeld	260 188 631	-
Tilførsel aksjekapital	-	-
Utbetaling av utbytte	-	-45 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	250 306 275	-54 882 356
Netto kontantstrøm for perioden	-10 928 482	-10 138 094
Netto endring i kontanter mv.		
Beh. av kontanter og bankinnskudd pr. 01.01.	15 062 346	25 200 440
Beh. av kontanter og bankinnskudd pr. 31.12.	4 133 864	15 062 346
	-10 928 482	-10 138 094



H P HOLMESET AS
925 849 960

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	120 430 760	143 227 342
Annen driftsinntekt		449 718	439 800
Sum driftsinntekter		120 880 477	143 667 142
Driftskostnader			
Varekostnad		-5 705 113	-6 948 430
Lønnskostnad	2, 3, 4	-40 145 710	-58 284 863
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	-15 541 137	-15 440 963
Annen driftskostnad	6	-50 423 332	-42 101 326
Sum driftskostnader		-111 815 292	-122 775 582
Driftsresultat		9 065 186	20 891 559
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		348 875	400 997
Annen finansinntekt		53 514	83 710
Sum finansinntekter		402 389	484 707
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-227 571	0
Annen rentekostnad		-8 163 221	-5 459 536
Sum finanskostnader		-8 390 792	-5 459 536
Netto finans		-7 988 404	-4 974 829
Resultat før skattekostnad		1 076 782	15 916 731
Skattekostnad	7, 8	-379 460	-3 601 295
Årsresultat		697 322	12 315 436
Overføringer			
Overkurs	9	0	-32 684 564
Tilleggsutbytte	9	0	45 000 000
Annen egenkapital	9	697 322	0
Sum overføringer		697 322	12 315 436



H P HOLMESET AS
925 849 960

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	5, 10	62 805 811	67 586 331
Sum immaterielle eiendeler		62 805 811	67 586 331
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	661 555	661 555
Skip, rigger, fly og lignende	5, 10	225 943 667	236 534 285
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5, 10	645 493	183 229
Sum varige driftsmidler		227 250 715	237 379 069
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	270 000 000	0
Investeringer i aksjer og andeler		215 500	215 500
Sum finansielle anleggsmidler		270 215 500	215 500
Sum anleggsmidler		560 272 026	305 180 900
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10, 12	7 435 096	6 428 862
Sum varer		7 435 096	6 428 862
Fordringer			
Kundefordringer	10, 13	2 603 130	9 497 940
Andre kortsiktige fordringer		12 476 752	11 530 972
Sum fordringer		15 079 883	21 028 912
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	4 133 864	15 062 346
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 133 864	15 062 346
Sum omløpsmidler		26 648 842	42 520 120
SUM EIENDELER		586 920 869	347 701 021



H P HOLMESET AS
925 849 960

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 15	3 024 000	3 024 000
Overkurs	9	111 590 730	111 590 730
Sum innskutt egenkapital		114 614 730	114 614 730
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	697 322	0
Sum opptjent egenkapital		697 322	0
Sum egenkapital		115 312 052	114 614 730
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	7, 8	32 470 223	33 329 610
Sum avsetning for forpliktelser		32 470 223	33 329 610
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	390 823 521	150 705 877
Øvrig langsiktig gjeld		10 188 631	0
Sum annen langsiktig gjeld		401 012 152	150 705 877
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		14 771 309	0
Leverandørgjeld		8 787 181	11 903 430
Betalbar skatt	7, 8	1 238 847	4 488 306
Skyldige offentlige avgifter	14	7 987 533	19 240 061
Annen kortsiktig gjeld		5 341 571	13 419 006
Sum kortsiktig gjeld		38 126 441	49 050 803
Sum gjeld		471 608 816	233 086 290
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		586 920 869	347 701 021

Grytastranda, 30.06.2024

Arild Holmeset
styrets leder

Kjetil Holmeset
nestleder

Hallgeir Holmeset
styremedlem / daglig leder



H P HOLMESET AS
925 849 960

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Inntekter og kostnader

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skatt balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.



H P HOLMESET AS
925 849 960

Note 1 - Salgsinntekt

Selskapets omsetning skjer i all hovedsak i Norge: Varer som omsettes er:

	2023
Omsetning av fisk	120 430 760
Sum	120 430 760

Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 30

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	67 515	79 969
Arbeidsgiveravgift	96 682	85 129
Pensjonskostnader	818 223	696 777
Andre relaterte ytelser	39 163 290	57 422 988
Sum	40 145 710	58 284 863

Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 095 267	0	4 392
Ledende person	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Arild Holmeset	1 095 267	0	4 392
Kjetil Holmeset	1 095 267	0	4 392
Total ytelser til andre ledende personer	2 190 534	0	8 784

Mer om ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2023.



H P HOLMESET AS
925 849 960

Note 5 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Skip, rigger, fly o.l	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	349 124	2 765 855	264 765 444	119 395 963	387 276 387
Tilgang i året	632 263	0	0	0	632 263
Avgang i året	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	981 387	2 765 855	264 765 444	119 395 963	387 908 650
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-165 895	-2 104 300	-28 231 159	-51 809 632	-82 310 987
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-335 894	-2 104 300	-38 821 777	-56 590 152	-97 852 124
Balansført verdi pr 31.12	645 493	661 555	225 943 667	62 805 811	290 056 526
Årets av- og nedskrivninger	169 999	0	10 590 618	4 780 520	15 541 137
Økonomisk levetid	5 - 5	0 - 25	25 - 25	0 - 22,08	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 6 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	84 800	127 800
Andre tjenester	165 000	10 000
Sum godtgjørelse til revisor	249 800	137 800

Note 7 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	1 238 847	4 488 306
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-859 387	-887 011
Skattekostnad	379 460	3 601 295
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	1 076 782	15 916 731
Permanente forskjeller	648 034	452 787
+/- Endring i midlertidige forskjeller	3 906 305	4 037 442
- Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-5 570
Skattepliktig inntekt	5 631 121	20 401 390
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	1 238 847	4 488 306
Fradrag tilskudd SkatteFunn	-51 528	0
Sum betalbar skatt i balansen	1 187 319	4 488 306



H P HOLMESET AS
925 849 960

Note 8 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	67 672 355	80 696 152	-13 023 797
Omløpsmidler	131 159	-60 000	191 159
Gevinst- og tapskonto	83 694 714	66 955 771	16 738 943
Netto forskjeller	151 498 228	147 591 923	3 906 305
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	151 498 228	147 591 923	3 906 305
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	33 329 610	32 470 223	859 387

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	3 024 000	111 590 730	0	114 614 730
Årsresultat	0	0	697 322	697 322
Egenkapital 31.12.2023	3 024 000	111 590 730	697 322	115 312 052

Note 10 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	278 911 741
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	405 594 830
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	569 433 197
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Mer om gjeld

Gjelden til kredittinstitusjoner, kr 390 823 521, er delvis sikret mot rentesvingninger ved hjelp av terminkontrakter med innløsningsdatoer hhv. 15.08.2027 (82 500 000), 15.11.2028 (23 437 500) og 20.03.2029 (80 000 000).

Note 11 - Aksjer i datterselskap

Selskap	Antall	Pålydende	Aksjekapital	Kostpris	Bokført verdi
Veststeinen AS	13 590	100	1 359 000	270 000 000	270 000 000

H P Holmeset AS eier alle aksjene.



H P HOLMESET AS
925 849 960

Note 12 - Varer

Varer	2023	2022
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	7 435 096	6 428 862
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	0	0
Ferdigvarer	0	0
Sum	7 435 096	6 428 862

Note 13 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2023	Netto 2022
Veststeinen AS	2 077 649	0	2 077 649	0

Note 14 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk	3 987 844 -5 773 211

Note 15 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	2 520	1 200	3 024 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Flud Holding AS	840	33,33	Ordinære
Holmeset Invest AS	840	33,33	Ordinære
Krissengarden AS	840	33,33	Ordinære
Totalt antall aksjer	2 520	100	

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.